



EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP

# PREMIUM MARKEN, DIE GOLD GEWINNEN

**Glenfiddich**  
Vat02  
43%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



€79.00\*  
**€65.00**

**Glenfiddich**  
Vat01  
40%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



€60.00\*  
**€50.00**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

## NEUHEIT

**Jean Paul Gaultier**  
Scandal Absolu  
EDPS Damen  
80ml  
100ml = € 162.49



**€ 129.99**

**Jean Paul Gaultier**  
Scandal Homme Absolu  
EDPS Herren  
100ml



**€ 119.99**

**Anthön Berg**  
Royal Selection  
Schokolade&Praline  
300g  
1 kg = € 43.30



~~€ 14.99\*~~  
**€ 12.99**

**Chupa Chups**  
Mega Chups  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 180g  
1 kg = € 44.39



~~€ 9.99\*~~  
**ie € 7.99**

**Milka**  
Diverse Sorten, Pouch  
Schokolade&Praline  
je 280 - 300g  
1 kg = € 24.97-26.75



~~€ 8.99\*~~  
**ie € 7.49**

**Rifai**  
Kernelmix  
Delikatessen  
300g  
1 kg = € 23.30



~~€ 9.69\*~~  
**€ 6.99**

**Mars**  
Mixed Minis Bag  
Schokolade&Praline  
500g  
1 kg = € 13.98



~~€ 7.99\*~~  
**€ 6.99**

**Toblerone**  
Diverse Sorten, Mixed  
Schokolade&Praline  
je 256g  
1 kg = € 25.35



~~€ 8.49\*~~  
**ie € 6.49**

**M&M's**  
Salted Caramel, Pouch  
Schokolade&Praline  
310g  
1 kg = € 16.74



~~€ 6.49\*~~  
**€ 5.19**

**M&M's**  
Diverse Sorten, Pouch  
Schokolade&Praline  
je 281-330g  
1 kg = € 13.61-15.98



~~€ 5.49\*~~  
**ie € 4.49**

**Maltesers**  
Pouch  
Schokolade&Praline  
273g  
1 kg = € 16.45



~~€ 5.49\*~~  
**€ 4.49**

**Skittles**  
Diverse Sorten  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 318g  
1 kg = € 14.12



~~€ 5.49\*~~  
**ie € 4.49**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Milky Way, Bounty, Twix, Snickers, Mars**

Diverse Sorten, Minis Bag  
Schokolade&Praline  
je 333g  
1 kg = € 11.98



~~€ 4.99\*~~  
je **€ 3.99**

**Rifai**

Smart Mix  
Delikatessen  
300g  
1 kg = € 10.63



~~€ 4.69\*~~  
je **€ 3.19**

**Milka**

Diverse Sorten, Schokoladen Tafeln  
Schokolade&Praline  
je 270-300g  
1 kg = € 9.30-10.33



~~€ 3.39\*~~  
je **€ 2.79**

**Look-O-Look**

Candy Burger  
Süßigkeiten&Kaugummi  
130g  
1 kg = € 20.69



~~€ 3.19\*~~  
je **€ 2.69**

**Mentos**

Diverse Sorten, Dragees  
Süßigkeiten&Kaugummi  
je 52,5g  
1 kg = € 49.33



~~€ 3.19\*~~  
je **€ 2.59**

**Ritter Sport**

Diverse Sorten  
Schokolade&Praline  
je 100g  
1 kg = € 13.90



~~€ 1.69\*~~  
je **€ 1.39**

**Tchibo**

Diverse Sorten, Aromatico  
Bohne  
Kaffee  
je 1000g



~~€ 9.99\*~~  
je **€ 9.29**

**Tchibo**

Black&White  
Bohne  
Kaffee  
1000g



~~€ 12.79\*~~  
je **€ 8.49**

**Davidoff**

Diverse Sorten  
gemahlen  
Kaffee  
je 250g  
1 kg = € 25.16



~~€ 6.99\*~~  
je **€ 6.29**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Hennessy**

V.S.O.P  
40%  
Cognac  
1L



~~€89.00\*~~  
**€78.00**

**Glenmorangie**

The Elementa, 14 Jahre  
43%  
Highland Single Malt  
Scotch Whisky  
1L



~~€76.00\*~~  
**€65.00**

**Johnnie Walker**

Island Green  
43%  
Blended Malt  
Scotch Whisky  
1L



~~€69.00\*~~  
**€59.00**

**Johnnie Walker**

Black Label, 12 Jahre  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~€44.99\*~~  
**€39.99**

**The Glenlivet**

Triple Cask Mature  
40%  
Single Malt Scotch Whisky  
1L



~~€48.99\*~~  
**€39.99**

**Douglas Laing's**

Big Peat  
48%  
Islay Blended Malt Scotch Whisky  
1L



~~€44.99\*~~  
**€37.99**

**Dewar's**

12 Jahre  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



~~€37.99\*~~  
**€33.99**

**Jack Daniel's**

Diverse Sorten, Black  
40%  
Tennessee Whiskey  
1L



~~€30.99\*~~  
**je €27.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Ballantine's**  
Finest  
40%  
Blended Scotch Whisky  
1L



€21.49\*  
**€18.49**

**Jameson**  
Triple Triple  
40%  
Irish Whiskey  
1L



€34.99\*  
**€29.99**

**Jameson**  
40%  
Irish Whiskey  
1L



€28.49\*  
**€25.49**

**Flor de Caña**  
ECO  
40%  
Rum  
0,7L  
1L = € 45.70



€39.99\*  
**€31.99**

**Diplomático**  
Reserva Exclusiva  
40%  
Rum  
1L



€52.00\*  
**€44.99**

**Captain Morgan**  
Dark Rum  
40%  
Rum  
1L



€22.99\*  
**€19.99**

**Captain Morgan**  
Spiced Gold  
35%  
Rum  
1L



€20.99\*  
**€18.49**

**Vecchia Romagna**  
Etichetta Nera  
40%  
Brandy  
1L



€18.49\*  
**€16.49**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Bombay**  
Bramble  
43%  
Gin  
1L



~~€31.99\*~~  
**€26.99**

**Bombay**  
Sapphire  
47%  
Gin  
1L



~~€28.99\*~~  
**€25.99**

**Beefeater**  
Diverse Sorten  
37,5%  
Gin  
je 1L



~~€25.99~~  
**ie €21.99**

**José Cuervo**  
Diverse Sorten, Especial  
38%  
Tequila  
je 1L



~~€23.49\*~~  
**ie €19.99**

**Ouzo**  
12  
40%  
Aperitif  
1L



~~€15.49\*~~  
**€13.99**

**Absolut**  
Blue  
40%  
Vodka  
1L



~~€20.99\*~~  
**€18.99**

**Baileys**  
Irish Cream  
17%  
Cremelikör  
1L



~~€23.99\*~~  
**€19.99**

**Ramazotti**  
Amaro  
30%  
Likör  
1L



~~€18.99\*~~  
**€17.49**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Barón de Ley**

Gran Reserva  
13,5%  
Rotwein  
0,75L  
1L = € 15.99



~~€ 14.99\*~~  
**€ 11.99**

**Barón de Ley**

Réserva Rioja  
13,5%  
Rotwein  
0,75L  
1L = € 10.65



~~€ 9.99\*~~  
**€ 7.99**

**Barton&Guestier**

Réserve Rosé  
13,5%  
Wein  
0,75L  
1L = € 7.32



~~€ 6.99\*~~  
**€ 5.49**

**Barton&Guestier**

Merlot Réserve  
13,5%  
Rotwein  
0,75L  
1L = € 7.32



~~€ 6.99\*~~  
**€ 5.49**

**Barton&Guestier**

Chardonnay Réserve  
13,5%  
Wein  
0,75L  
1L = € 7.32



~~€ 6.49\*~~  
**€ 5.49**

**Blue Nun**

Gold Edition  
11%  
Schaumwein  
0,75L  
1L = € 8.52



~~€ 8.39\*~~  
**€ 6.39**

**Carlsberg**

Green Label  
5%  
Beer  
6x0,33L  
1L = € 1.76



~~€ 4.69\*~~  
**€ 3.49**

**KEIN  
PFAND**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# HIT DES MONATS

## Yankee Candle

Ocean Air

Kerze

567g

100g = € 3.53



~~€ 27.90\*~~  
**€ 19.99**

## Yankee Candle

Ocean Air

Duft Diffusor

100ml



~~€ 24.90\*~~  
**€ 15.99**

## Yankee Candle

Ocean Air, mini

Kerze

37g

100g = € 8.08



~~€ 3.90\*~~  
**€ 2.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP



# HIT DES MONATS

Das Hugo Boss BOSS The Scent Pure Accord Eau de Toilette für Herren ist ein neues Kapitel in der Geschichte der BOSS The Scent Verführung. Dieser markante, pikante Herrenduft lässt das Maximum an Erfüllung erleben, indem er die Sinne mit belebendem Ingwer, exotischen Maninka-Früchten und sinnlichem weißem Wildleder stimuliert.

**Boss**

The Scent, Pure Accord  
EDTS Herren  
50ml  
100ml = €79.98



~~€72.90\*~~  
**€39.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Lego**  
Rose Flower Bouquet, 18+  
Bausteine



~~€ 62.90\*~~  
**€ 54.99**

**Lego**  
Flower Bouquet, 18+  
Bausteine



~~€ 62.90\*~~  
**€ 54.99**

**Lego**  
Diverse Sorten, DOTS, Patch  
Bausteine



~~€ 4.90\*~~  
**€ 3.99**

**Avenir**  
Nagelsticker und Tattoo  
Set



**€ 9.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Polaroid**  
Kids Sonnenbrille  
Stück



~~€16.90\*~~  
**€13.99**

**Polaroid**  
Kids Sonnenbrille  
Stück



~~€14.90\*~~  
**€11.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

# NEUHEIT

## New Era

Diverse Sorten, Summer Injection  
Caps  
Stück



ie € 25.99

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen, vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Boss**  
The Scent  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 60.00



200 ml

~~€ 144.90\*~~  
**€ 119.99**

**Boss**  
Infinite  
EDPS Herren  
200ml  
100ml = € 60.00



200 ml

~~€ 144.90\*~~  
**€ 119.99**

**Boss**  
Bottled  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 60.00



200 ml

~~€ 139.90\*~~  
**€ 119.99**

**Boss**  
Femme  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = € 79.99



~~€ 87.90\*~~  
**€ 59.99**

**Davidoff**  
Cool Water Man  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 25.00



200 ml

~~€ 72.90\*~~  
**€ 49.99**

**Davidoff**  
Cool Water  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 52.90\*~~  
**€ 37.99**

**Davidoff**  
Cool Water  
EDTS Herren  
125ml  
100ml = € 30.39



~~€ 52.90\*~~  
**€ 37.99**

**Giorgio Armani**  
Code pour Femme  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = € 119.99



~~€ 114.90\*~~  
**€ 89.99**

**Giorgio Armani**  
Acqua di Gioia  
EDPS Damen  
100ml



~~€ 109.90\*~~  
**€ 89.99**

**Giorgio Armani**  
Stronger with You  
EDTS Herren  
100ml



~~€ 87.90\*~~  
**€ 69.99**

**Calvin Klein**  
Euphoria Men  
EDTS Herren  
100ml



~~€ 69.90\*~~  
**€ 49.99**

**Calvin Klein**  
be  
EDTS  
200ml  
100ml = € 24.00



200 ml

~~€ 67.90\*~~  
**€ 47.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**Lancôme**  
Idôle Aura  
EDPS Damen  
100ml



~~€109.90\*~~  
**€89.99**

**Lancôme**  
Hypnôse  
EDPS Damen  
75ml  
100ml = €93.32



~~€99.90\*~~  
**€69.99**

**Lancôme**  
Definicils Trio  
Mascara  
Set



~~€84.90\*~~  
**€59.99**

**Yves Saint Laurent**  
Manifesto  
EDPS Damen  
90ml  
100ml = €99.99



~~€129.90\*~~  
**€89.99**

**Yves Saint Laurent**  
Opium  
EDPS Damen  
50ml  
100ml = €139.98



~~€99.90\*~~  
**€69.99**

**Elizabeth Arden**  
Erweiterte Ceramid-Kapseln  
Regenerieren&Wiederherstellen  
Gesichtspflege  
Set



~~€89.90\*~~  
**€64.99**

**Elizabeth Arden**  
White Tea  
Körpercreme  
400ml  
100ml = €4.50



~~€22.90\*~~  
**€17.99**

**Ralph Lauren**  
Romance  
EDPS Damen  
100ml



~~€97.90\*~~  
**€79.99**

**Ralph Lauren**  
Diverse Sorten  
Deodorant Stick  
75g  
100g = €25.32



~~€31.90\*~~  
**€18.99**

**Biotherm**  
L'Eau  
EDTS Damen  
100ml



~~€43.90\*~~  
**€29.99**

**Biotherm**  
Eau D'Energie  
EDTS Damen  
100ml



~~€43.90\*~~  
**€29.99**

**Biotherm**  
Eau Pure  
EDTS Damen  
100ml



~~€43.90\*~~  
**€29.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.

**Rabanne**  
1 Million  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 50.00



**200 ml**

~~€ 134.90\*~~  
**€ 99.99**

**Rabanne**  
Invictus  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 50.50



**200 ml**

~~€ 129.90\*~~  
**€ 99.99**

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDPS Damen  
100ml



~~€ 109.90\*~~  
**€ 74.99**

**Carolina Herrera**  
212 Sexy  
EDTS Herren  
100ml



~~€ 92.90\*~~  
**€ 64.99**

**Jean Paul Gaultier**  
Le Male  
EDTS Herren  
200ml  
100ml = € 50.00



**200 ml**

~~€ 129.90\*~~  
**€ 99.99**

**Escada**  
Chiffon Sorbet  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 84.90\*~~  
**€ 74.99**

**Escada**  
Brisa Cubana  
EDTS Damen  
100ml



~~€ 84.90\*~~  
**€ 74.99**

**L'Oréal**  
Age Perfect Midnight Serum  
Gesichtspflege  
30ml  
100ml = € 66.63



~~€ 25.90\*~~  
**€ 19.99**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes N°1 Black  
Mascara  
Set



~~€ 21.90\*~~  
**€ 17.99**

**L'Oréal**  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black  
Mascara  
Set



~~€ 21.90\*~~  
**€ 17.99**

**L'Oréal**  
Revitalift Laser Pure Retinol Night Serum  
Gesichtspflege  
30ml  
100ml = € 56.63



~~€ 20.90\*~~  
**€ 16.99**

**L'Oréal**  
Revitalift Vitamine C Serum  
Gesichtspflege  
30ml  
100ml = € 56.63



~~€ 20.90\*~~  
**€ 16.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



EUROPE'S NO. 1 BORDERSHOP

**L'Oréal**  
Revitalift Filler Hyaluronic Acid Serum  
Gesichtspflege  
30ml  
100ml = € 49.97



~~€ 18.90\*~~  
**€ 14.99**

**L'Oréal**  
Revitalift Filler Eye Serum  
Gesichtspflege  
20ml  
100ml = € 74.95



~~€ 18.90\*~~  
**€ 14.99**

**L'Oréal**  
Tägliche Feuchtigkeitspflege SPF 50  
Gesichtspflege  
50ml  
100ml = € 25.98



~~€ 16.90\*~~  
**€ 12.99**

**L'Oréal**  
Revitalift Laser Renew, Tagescreme  
Gesichtspflege  
50ml  
100ml = € 23.98



~~€ 17.90\*~~  
**€ 11.99**

# PREIS! ATTACKE ■

**Rabanne**  
Pure XS  
EDTS Herren  
50ml  
100ml = € 79.98



**€ 39.99**

**Rabanne**  
Pure XS  
EDPS Damen  
50ml  
100ml = € 79.98



**€ 39.99**

\*Der niedrigste Preis eines Artikels in den letzten 30 Tagen vor der Ermäßigung. Sortiment kann in den einzelnen Shops abweichen. Solange der Vorrat reicht. Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur zum persönlichen Bedarf.



# JULI AKTIONEN

**BEIM KAUF VON  
2x GÜRTEL\* BEKOMMEN SIE  
AUF DEN ZWEITEN  
-10% RABATT**

(AKTIONSZEITRAUM 01.07.-15.07.2024)

\*Auch auf bereits reduzierte Artikel.

\*Marke nach Wahl. Nur solange der Vorrat reicht.

\*Aktion nur vom 01.07. bis 15.07.2024.

---

**2x TASCHEN KAUFEN  
AUF DIE ZWEITE\*  
BEKOMMEN SIE  
-30% RABATT**

(AKTIONSZEITRAUM 16.07.-31.07.2024)

\*Ausgeschlossen bereits reduzierte Artikel.

\*Marke nach Wahl. Nur solange der Vorrat reicht.

\*Aktion nur vom 16.07. bis 31.07.2024.



**EUROPE'S NO. 1  
BORDERSHOP**

Entlang der polnischen Grenze, freuen sich 6 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.